
 
 
 
 
 
                     REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŢUPANIJA 
UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, SPORT I 
TEHNIČKU KULTURU 
Klasa:602-02/10-01/16 
Urbroj:2163/1-05/4-10-9 
Labin, 20.05.2010. 
 
 
 

KOMISIJI ZA IZBOR I IMENOVANJA SKUPŠTINE IŢ 
PAZIN 

 
 
 

Predmet: Razrješenje i imenovanje novog člana školskog odbora 
                OŠ Ivana Batelića Raša 
 
 
 
                  Dana 13.oţujka 2009.g. Skupština Istarske ţupanije donijela je Rješenje o 
imenovanju članova Školskog odbora OŠ Ivana Batelića Raša. Za člana školskog 
odbora iz reda osnivača imenovana je Marčela Rajković iz Raše. Međutim, u 
međuvremenu je imenovana zaposlena u predmetnoj školi te je nastupila pravna 
zapreka iz čl. 119. stavak 4. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
za njeno članstvo u školskom odboru (član školskog odbora kojeg imenuje osnivač ne 
moţe biti radnik školske ustanove za koju se školski odbor imenuje).  
 
Skupštini Istarske ţupanije potrebno je predloţiti donošenje Rješenja o razrješenju 
Marčele Rajković od članstva u školskom odboru OŠ Ivana Batelića Raša te donošenje 
Rješenja o imenovanju Jasmina Mahmutovića iz Raše, Vodovod bb za novog člana 
školskog odbora. 
 
U privitku vam dostavljamo prijedloge Rješenja sa potrebnom dokumentacijom. 
 
 
 
 

PROČELNIK 
Mladen Dušman  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Na temelju članka 119. stavak 1. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi ("Narodne novine" br. 87/08. i 86/09.) i članaka 43. i 84. Statuta Istarske ţupanije 
("Sluţbene novine Istarske ţupanije" br. 10/09) Ţupanijska skupština Istarske ţupanije 
na sjednici odrţanoj dana_______________donosi 
 
 
 
 

RJEŠENJE 
o razrješenju članice Školskog odbora OŠ Ivana Batelića Raša 

 
 

1. Marčela Rajković razrješuje se od članstva u Školskom odboru OŠ Ivana Batelića 
Raša zbog zapošljavanja u predmetnoj školi. 
 
2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u "Sluţbenim novinama Istarske 
ţupanije." 

 
 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pazin, 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŢUPANIJA 

ŢUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
 

 
Predsjednik 

Dino Kozlevac 
 

Dostaviti: 
- Marčela Rajković 
- OŠ Ivana Batelića Raša 
- Upravnom odjelu za obrazovanje, sport i tehničku kuklturu IŢ 
- Arhiva, ovdje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Na temelju članka 119. stavak 1. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi ("Narodne novine" br. 87/08. i 86/09.) i članaka 43. i 84. Statuta Istarske ţupanije 
("Sluţbene novine Istarske ţupanije" br. 10/09) Ţupanijska skupština Istarske ţupanije 
na sjednici odrţanoj dana_______________donosi 
 
 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju člana Školskog odbora OŠ Ivana Batelića Raša 

 
 
1. Jasmin Mahmutović, r. 19.11.1985.g. u Puli, iz Raše, Vodovod bb, imenuje se za 
člana Školskog odbora OŠ Ivana Batelića Raša umjesto razriješene članice Marčele 
Rajković. 
 
2. Mandat imenovanog člana Školskog odbora iz točke 1. traje do isteka vremena na 
koje je imenovana razriješena članica Školskog odbora. 
 
3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u "Sluţbenim novinama Istarske 
ţupanije". 
 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pazin, 
 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŢUPANIJA 

ŢUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
 

Predsjednik 
Dino Kozlevac 

 
 

Dostaviti: 
- Jasmin Mahmutović, Raša, vodovod bb 
- OŠ Ivana Batelića Raša 
- Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŢ 
- Arhiva, ovdje 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 






	OŠ RAŠA ŠKOL. ODBOR
	Raša

